

K/S Ringstrasse 36, Löhne

Årsrapport for 2014
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6/3-2015

dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: K/S Ringstrasse 36, Löhne
Henningsens Alle 8
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 35 34 87

Stiftet: 6. august 2003

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af bestyrelsen i fællesskab

Bestyrelse Erik Juul-Larsen
Hasse Brangstrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at indtræde i aftaler samt overtage ejendommen Ringstrasse 36, D-32584 Löhne. Det er endvidere kommanditselskabets formål at renovere, ombygge og udleje denne ejendom bedst muligt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme er optaget til anskaffelsespris idet den endnu ikke er færdigudviklet da ejendommen er anskaffet med et langsigtet ejerskab for øje, er det opfattelsen, at den bogførte værdi giver et mere retvisende billede af ejendommen set over en længere periode.

Selskabet har tilgodehavende husleje mv. som er behæftet med væsentligt usikkerhed opført i regnskabet til t.kr. 766. Ledelsen har foretaget de nødvendige nedskrivninger til imødekommelse af eventuelle tab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 221.458.

Egenkapitalen udgør kr. 19.187.534.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	DKK		EUR	
		2014	2013	2014	2013
BRUTTORESULTAT		1.693.165	1.692.863	227.435	227.395
Finansielle omkostninger		<u>-1.499.534</u>	<u>-1.396.171</u>	<u>-201.426</u>	<u>-187.542</u>
RESULTAT FØR KURS- OG VÆRDIREGULERINGER		193.631	296.691	26.010	39.853
Dagsværdiregulering af gæld vedr. investeringsejendomme...		<u>27.826</u>	<u>417.590</u>	<u>3.738</u>	<u>56.093</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>221.458</u>	<u>714.281</u>	<u>29.747</u>	<u>95.946</u>
OVERSKUDSDISPONERING:					
Overført resultat til næste år		<u>221.458</u>	<u>714.281</u>	<u>29.747</u>	<u>95.946</u>
Disponeret i alt		<u>221.458</u>	<u>714.281</u>	<u>29.747</u>	<u>95.946</u>

Balance**AKTIVER**

		DKK		EUR	
	Note	31/12-14	31/12-13	31/12-14	31/12-13
ANLÆGSAKTIVER:					
Materielle anlægsaktiver:					
Investeringsejendomme	1	<u>41.537.124</u>	<u>40.284.950</u>	<u>5.579.497</u>	<u>5.411.298</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>41.537.124</u>	<u>40.284.950</u>	<u>5.579.497</u>	<u>5.411.298</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>41.537.124</u>	<u>40.284.950</u>	<u>5.579.497</u>	<u>5.411.298</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:					
Tilgodehavender:					
Tilgodehavende leje		569.408	587.018	76.486	78.852
Andre tilgodehavender		<u>197.281</u>	<u>162.653</u>	<u>26.500</u>	<u>21.848</u>
Tilgodehavender i alt		<u>766.689</u>	<u>749.671</u>	<u>102.986</u>	<u>100.700</u>
Likvide beholdninger		<u>60.902</u>	<u>138.262</u>	<u>8.181</u>	<u>18.572</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>827.591</u>	<u>887.933</u>	<u>111.167</u>	<u>119.272</u>
AKTIVER I ALT		<u>42.364.715</u>	<u>41.172.883</u>	<u>5.690.663</u>	<u>5.530.570</u>

Balance**PASSIVER**

	Note	DKK		EUR	
		31/12-14	31/12-13	31/12-14	31/12-13
EGENKAPITAL:					
Stamkapital		15.225.457	15.225.457	2.045.168	2.045.168
Øvrige reserver		9.296.467	9.293.603	1.248.753	1.248.368
Overført overskud		<u>-5.334.390</u>	<u>-5.555.848</u>	<u>-716.545</u>	<u>-746.292</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>19.187.534</u>	<u>18.963.212</u>	<u>2.577.376</u>	<u>2.547.244</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:					
Kortfristede gældsforpligtelser:					
Pengeinstitutter		22.857.398	21.895.421	3.070.332	2.941.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.334	22.334	3.000	3.000
Anden gæld		51.857	41.673	6.966	5.598
Periodeafgrænsningsposter		93.267	98.105	12.528	13.178
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>152.325</u>	<u>152.138</u>	<u>20.461</u>	<u>20.436</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>23.177.181</u>	<u>22.209.671</u>	<u>3.113.287</u>	<u>2.983.326</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>23.177.181</u>	<u>22.209.671</u>	<u>3.113.287</u>	<u>2.983.326</u>
PASSIVER I ALT		<u>42.364.715</u>	<u>41.172.883</u>	<u>5.690.663</u>	<u>5.530.570</u>
Eventualposter			Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			3		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling.....			4		

Noter

	DKK		EUR	
	31/12-14 Ejen- domme	31/12-13 Ejen- domme	31/12-14 Ejen- domme	31/12-13 Ejen- domme
1 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2014	40.284.950	39.941.320	5.411.298	5.365.140
Tilgang	1.252.174	343.630	168.199	46.158
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>41.537.124</u>	<u>40.284.950</u>	<u>5.579.497</u>	<u>5.411.298</u>
Afskrivninger 1. januar 2014	0	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2014	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2014	<u>41.537.124</u>	<u>40.284.950</u>	<u>5.579.497</u>	<u>5.411.298</u>

2 Egenkapital	01/01-14	Reguleringer	Årets indskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Stamkapital	15.225.457	0	0	-	15.225.457
Øvrige reserver.....	9.293.603	0	2.866	0	9.296.469
Overført resultat	<u>-5.555.848</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>221.458</u>	<u>-5.334.390</u>
I alt	<u>18.963.212</u>	<u>0</u>	<u>2.866</u>	<u>221.458</u>	<u>19.187.536</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, t.euro 2.950, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør t.euro 5.579.

4 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er optaget til anskaffelsespris idet den endnu ikke er færdigudviklet da ejendommen er anskaffet med et langsigtet ejerskab for øje, er det opfattelsen, at den bogførte værdi giver et mere retvisende billede af ejendommen set over en længere periode.

Selskabet har tilgodehavende husleje mv. som er behæftet med væsentligt usikkerhed opført i regnskabet til t.kr. 766. Ledelsen har foretaget de nødvendige nedskrivninger til imødekommelse af eventuelle tab.